
 

 

 
 

Цените се за наем на ден за студио 
 

периоди Студио 1/2 Студио 1/2+1 
(дете до 12 г) 

Студио 1/2+2 
(деца до 8 г) 

Студио 1/2+2 
(деца до 12 г) 

Студио 1/3+1 
(дете до 12) 

минимум 
престој 

15.01-25.04 60 60 60 60 70 2 дена 

26.04-31.05 70 70 70 70 80 3 дена 

01.06-13.06 80 80 80 80 90 3 дена 

14.06-14.07 100 100 100 100 115 3 дена 

15.07-20.08 140 140 140 140 155 5 дена 

21.08-10.09 100 100 100 100 115 5 дена 

11.09-31.10 70 70 70 70 80 3 дена 

01.11-20.12 60 60 60 60 70 2 дена 

Цените се во Є се плаќаво денари 1 Є = 62 мкд 

 
Во цената Е вклучено:     Во цената НЕ Е вклучено: 
Ноќевање       Патничко-здравствено осигурување 
Секој трет ден менување постелнини   Превоз 
Секој трет ден менување крпи    Храна 
Бесплатен интернет (wi-fi)    Неспомнати услуги 
Бесплатно клима уред    Личен трошок на патникот 
Фен 
Сеф 
43" Смарт ТВ 
Луксузна керамичка кујна 
Тостер 
Бањарка (на барање)  
Папучи 
Кафе машина  
Крпи за на плажа ( на барање ) 
 
Отказни рокови: 
14 дена пред пристигнување – без наплата 
10 дена пред пристигнување 20% наплата 
7 дена пред пристигнување 30% наплата 
6-0 дена / непристигнување 50% наплата 

 


